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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71424024O

2. Data e Regjistrimit 24/02/2017
3. Emri i Subjektit ALBANIA INFORMATION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE "Bulevardi Gjergj Fishta", (ish Blv. 
Zhan Dark), Pallati 6, Shkalla 5, Kati 1, Ap.34/3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjenci imobiliare. Tregti,import eksport te pajisjeve 

elektroshtepiake, pajisje 
bujqesore,blegtorale,ushqimore,elektronike,kozmetike,vesh
mbathje, konfeksione etj. Sherbime Sigurimi i objekteve 
publike e private ne pronesi ose ne perdorim te personave 
fizik e juridik qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e 
Shqiperise.Sigurimin e mbrojtjen e jetes dhe shendetit te 
personave fizik te shtetasve shqiptare dhe te huaj.Roje 
civile.Shoqerim personash.Shoqerim vlerash 
monetare.Ruajtje te objekteve te ndryshme socialekonomike, 
si dhe cdo aktivitet tjeter i konsideruar fitimprures dhe ne 
interes te shoqerise. Shoqeria mund te kryeje me qellim 
arritjen e objektivave te biznesit te shoqerise, çdo veprim 
tregtar, industrial, financiar dhe transaksion ne lidhje me 
pasuri te luajtshme e te paluajtshme te cilat jane te 
nevojshme ose te pershtatshme per arritjen e objektivave te 
Shoqerise. Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet 
ndihmese ose te lidhura, duke perfshire importin dhe 
eksportin, si dhe te gjitha aktivitetet e nevojshme dhe te 
favorshme per te arritur qellimin e biznesit te Shoqerise ne 
perputhje me ligjin.
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Ermal Mansaku10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2017                Deri: 23/02/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmalMansaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALBANIA INFORMATION
Telefon: 0692051510  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-171056-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-707979-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses  dt.19.03.2018, ku eshte vendosur : 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 19.03.2018.     
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 16/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755E50B3-3A9D-413E-8233-6292EB5CCBE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3189FE10-3AAA-4FB7-B843-853335842E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FEC07A-F83A-41DF-8B1F-ABCC2D7196D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8FB354-5376-4665-BB69-58660FC4AF19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3685A332-8E1C-4885-8BC5-BF96A41D7A10
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(i nëpunësit të sportelit)


